MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 813, DE 25 DE AGOSTO DE 2017

Homologa o resultado final do estágio probatório da servidora
Liciane Roling, Assistente em Administração.

O Reitor pro tempore da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria nº 722/2017 do Excelentíssimo Senhor Ministro de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 20 da Lei nº 8.112/90 e o que consta no processo 23422.009468/2014-16,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do estágio probatório da servidora abaixo relacionada:

Servidor(a) Cargo SIAPE Data da Homologação Resultado

LICIANE ROLING Assistente em Administração 2142855 01/08/2017 Aprovada

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pro tempore

Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 285, de 30 de agosto de 2017